Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na zděném, částečně
podsklepeném domě, se dvěma nadzemními podlažími a stavebně upraveným podkrovím,
zastřešeným sedlovou střechou.

III. Výsledná cena dražených nemovitostí je 800.000,- Kč (slovy: osm set tisíc korun
českých).

IV. Výše nejnižšího podání činí: 533.334,- Kč (slovy: pět set třicet tři tisíc tři
sta třicet čtyři koruny české).

V. Jistota činí 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). Jistotu lze
zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora, a to nejpozději v den
22.5.2013 do 8:45 hod, nebo platbou na účet č. 7003010003/5500, variabilní symbol